Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL Nº 022/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, estado do Rio Grande do Sul, através

da Prefeita Municipal em exercício, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após a
retificação do julgamento dos recursos, RETIFICA a lista de classificação publicada
em 17/02/2023 para o cargo de Auxiliar Fiscal de Tributos Municipais.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

São José do Norte, 14 de março de 2023.

Fabiana Zogbi Roig
Prefeitura Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Auxiliar Fiscal de Tributos Municipais

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

Nasc.

Prova

Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0450105 CARLOS JOSE GAUTERIO ARRUDA 10/10/1966 90,000 0,000 90,000

2º 0447207 CRISTIANE QUADROS DOS SANTOS 14/09/1978 73,333 0,000 73,333

3º 0450004 GABRIEL STANISLAU RIGOTTI SEXAS 08/11/1989 70,000 0,000 70,000

4º 0451276 LUCIANO CAURIO LOBATO 09/10/1987 66,667 0,000 66,667

5º 0447693 DIULIANO DA ROSA OIKAWA 23/11/2000 66,667 0,000 66,667

6º 0445383 ROSANA MACHADO DA SILVA 06/07/1986 63,333 0,000 63,333

7º 0450838 CLARICE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 08/11/1985 60,000 0,000 60,000

8º 0448872 PAMELA DA GAMA COUTINHO MACHADO 18/02/1988 60,000 0,000 60,000

9º 0447785 VERIDIANA DA SILVA FONSECA 27/10/1991 60,000 0,000 60,000

10º 0452322 GILSON DOS PASSOS VAZ 12/09/1969 56,667 0,000 56,667

11º 0448166 LUCIANA DOS SANTOS RIOS 26/07/1981 56,667 0,000 56,667

12º 0448605 JOYCE PERAZZO 23/03/1983 56,667 0,000 56,667

13º 0447800 FRANK HILÁRIO DA ROCHA FIRMO 29/11/1988 56,667 0,000 56,667

14º 0449707 IGOR MATTEUS DA SILVA PADILHA 22/03/1996 56,667 0,000 56,667

15º 0449321 KEVEN SILVEIRA DOS SANTOS 16/06/1999 56,667 0,000 56,667

16º 0449436 TIAGO GOMES DA SILVA 22/08/1985 53,333 0,000 53,333

17º 0451090 SUZANNA DO AMARAL PONTES 07/02/1987 53,333 0,000 53,333

18º 0451712 ANA LUIZA SCOTT HOOD DO AMARAL 17/11/1988 53,333 0,000 53,333

19º 0451268 TÁSSIA SIMOES DE SOUZA 16/08/1990 53,333 0,000 53,333

20º 0447318 KARINE MARQUETTE MUNIZ 28/09/1983 50,000 0,000 50,000

21º 0445487 UERITON ARAUJO 24/02/1991 50,000 0,000 50,000

22º 0451936 SARA CARULINA DA ROSA FLORINDO 01/02/1994 50,000 0,000 50,000

23º 0452803 JOÃO GUILHERME SOUZA DA SILVA 31/08/1999 50,000 0,000 50,000

24º 0452233 FERNANDA DE LEMOS ROSA 10/02/2000 50,000 0,000 50,000

25º 0451573 RAFAEL DUARTE VAZ 08/11/2003 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 25